
 

    

  

  

  

  

Al Responsabile Unico del Procedimento   

     Dott. Stefano Felice Branca  

  

Al Responsabile dei Servizi Amm.vi INGV Sezione di Catania  

     Dott. Alberto Rappa  

  

Alla “Gestione WEB”  

  

LL.SS  

        

   

Oggetto: Rettifica al Decreto del Direttore INGV – Sezione di Catania Osservatorio Etneo n. 200/2020 del 

02/07/2020 - Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii, 

della fornitura del servizio di inscatolamento di riviste posizionate in armadi allocati c/o sede INGV-OE di 

P.zza Roma, 2 in Catania e trasporto degli scatoli c/o magazzino CUAD, movimentazione scaffalature 

metalliche all’interno della stessa sede, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su l ibero 

Mercato. CIG Z5D2D7A2E9  

  

  

  

  

  

  Si trasmette, per il seguito di competenza, il Decreto n. 203/2020 del 07/07/2020, concernente la 

rettifica al Decreto n. 200/2020 del 02/07/2020.  

  

Il Direttore  

  

  

  

  

  

Istituto Nazionale di 

Geofisica e 

Vulcanologia 

AOO INGV 

Protocollo Generale – U 

N. 0007776 

del 07/07/2020 

0007776 



 

    

  

  

  

Decreto n. 203/2020  

  

  

  

OGGETTO: Rettifica al Decreto del Direttore INGV – Sezione di Catania Osservatorio Etneo n. 200/2020 

del 02/07/2020 - Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii, 

della fornitura del servizio di inscatolamento di riviste posizionate in armadi allocati c/o sede INGV-OE di 

P.zza Roma, 2 in Catania e trasporto degli scatoli c/o magazzino CUAD, movimentazione scaffalature 

metalliche all’interno della stessa sede, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su libero 

Mercato. CIG Z5D2D7A2E9  

  

  

  

  

IL DIRETTORE   

  

VISTO il proprio decreto n. 200/2020 del 02/07/2020 prot. n. 7631 del 02/07/2020;  

RAVVISATO che nel dispositivo del predetto decreto l’importo dell’aggiudicazione è errato;  

RITENUTO opportuno dover correggere il predetto decreto;  

  

  

  

DECRETA   

  

  

1) Il dispositivo del decreto in oggetto è sostituito come segue:  

  

Il Periodo  

  

• ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, e ss.mm.ii. la fornitura 

del servizio di inscatolamento di riviste posizionate in armadi allocati c/o sede INGV-OE di 

P.zza Roma, 2 in Catania e trasporto degli scatoli c/o magazzino CUAD, movimentazione 

scaffalature metalliche all’interno della stessa sede, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento 

diretto su libero Mercato è definitivamente aggiudicata alla ditta “SDM Service soc. coop.”, - 

P.IVA: 04663220871, per un totale di € 1.995,00 (euromillenovecentonovantacinque/00) più 

IVA pari a € 438,90 (euroquattrocentotrentotto/90) per un totale complessivo di € 2.433,90 

(euroduemilquattrocentotrentatre/90);  

• di impegnare la spesa complessiva di € 2.433,90 (euroduemilquattrocentotrentatre/90) al 

capitolo 1.03.02.13.003 (OB.FU. 9999.999) – impegno n. 3734 del 18/06/2020;  

  
  

  

  



 

    

  

  

  

  

E’ SOSTITUITO  

  

• ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, e ss.mm.ii. la fornitura 

del servizio di inscatolamento di riviste posizionate in armadi allocati c/o sede INGV-OE di 

P.zza Roma, 2 in Catania e trasporto degli scatoli c/o magazzino CUAD, movimentazione 

scaffalature metalliche all’interno della stessa sede, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento 

diretto su libero Mercato è definitivamente aggiudicata alla ditta “SDM Service soc. coop.”, - 

P.IVA: 04663220871, per un totale di € 1.955,00 (euromillenovecentocinquantacinque/00) più 

IVA pari a € 430,10 (euroquattrocentotrenta/10) per un totale complessivo di € 2.385,10 

(euroduemilatrecentottantacinque/10);  

• di impegnare la spesa complessiva di di € 2.385,10 (euroduemilatrecentottantacinque/10) al 

capitolo 1.03.02.13.003 (OB.FU. 9999.999) – impegno n. 3734 del 18/06/2020;  

  

Catania, 07/07/2020  

  

  

  

         Il Direttore  

  
  


